
                                                                                 Додаток 3
                                                                                до Інструкції про  організацію 
                                                                                виготовлення, випуску в обіг і 

                                                                               реалізації пам’ятних та 
                                                                               інвестиційних монет України,  

                                                               сувенірної продукції

 _____________________________________
  (найменування територіального управління) 

КВИТАНЦІЯ №
на реалізовані за готівку пам’ятні, інвестиційні монети,

 сувенірну та супутню продукцію
__________________________
_ (дата здійснення операції) 

Видати _____________________________________________________________________________
            (прізвище, ім’я, по батькові (за бажанням клієнта), в інших випадках - слова “фізична особа”) 
Місце проживання або місцеперебування (для нерезидентів – місце проживання або 
місце тимчасового перебування в Україні)_____________________________ . 
Паспорт  або  інший  документ,  який  посвідчує  особу,  серія  ____  №  __________, 
виданий _________________________________________________ “___”_________ року.
                                                 (ким)                                                                      (коли)  
Дата народження _________________________________________________________.
Відомості про громадянство (для нерезидентів)________________________________.
Реєстраційний номер облікової картки платника податку* __________________________.

Код Назва цінностей Ме-
тал

Номінал, 
грн.

Кіль-
кість,

шт.

Номінальна 
вартість, грн.

Роздрібна ціна 
(ціна родажу), 

грн.

Сума, 
грн.

Разом,
у т.ч.:
сума номінальної 
вартості,
сума продажу
(без ПДВ),
сума ПДВ 

Х Х     Х 

______

______

______
______ 

_______________
* Крім фізичних осіб,  у паспортах яких проставлено відмітку органів державної податкової служби про 
наявність у них права здійснювати будь-які платежі за серією та номером паспорта. 

Примірник № 

Загальна  сума _______________________________________________________________________
                                                                                                               (словами) 

Касир_____________________
                                   (підпис) 
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